PROCESSO SELETIVO
                 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 35/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO
INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de

Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 36H e 40H.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

ANA CAROLINA PIRES BARBOSA  23º COLOCADO HABILITADO

LALLESKA CRISTINY ALVES DE BARROS 24º COLOCADO HABILITADO

JHENNYFER ALBUQUERQUE FERREIRA 25º COLOCADO HABILITADO

JANAINA SOARES ALVES  26º COLOCADO HABILITADO

TALITA DUARTE FARIAS  27º COLOCADO HABILITADO

ANA KAROLINE DA CONCEIÇÃO MANSO 28º COLOCADO HABILITADO

GISELLY SANTOS XAVIER 29º COLOCADO HABILITADO

TATIANE RODRIGUES ROCHA  30º COLOCADO HABILITADO

EUMAR GONÇALVES DE QUEIROZ JUNIOR  31º COLOCADO HABILITADO

ELAINE MARIA FERREIRA DESABILITADO DESABILITADO

FABIANA VITORINO  DESABILITADO DESABILITADO

IZABELA REGINA SILVA BELENS  DESABILITADO DESABILITADO

IZABELA SANTANA DA FONSECA DESABILITADO DESABILITADO

PRISCILA DO AMARAL BASSO DESABILITADO DESABILITADO

RICARDO ALEXANDRE DAS NEVES  DESABILITADO DESABILITADO

ROSANA MEDEIROS GOMES BARBOSA DO CARMO  DESABILITADO DESABILITADO

TAILA OLIVEIRA DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

ADRIANA MAGALHAES MORENO NEVES  NCOMPARECEU DESABILITADO

ANDRESA ALEKSANDRA DE ANDRADE  NCOMPARECEU DESABILITADO

ANNI MIRELLA FERREIRA DE JESUS  NCOMPARECEU DESABILITADO

ARIDH JOYCE DO NASCIMENTO  NCOMPARECEU DESABILITADO

CAROLINE FERREIRA NCOMPARECEU DESABILITADO

DIEGO SOARES LUZ NCOMPARECEU DESABILITADO

GUSTAVO SILVA PINTO BRAGA NCOMPARECEU DESABILITADO

JÚLIA MARQUES GOMES NCOMPARECEU DESABILITADO

JULIANA SOARES VALDEVINO  NCOMPARECEU DESABILITADO

KAREN LIRA DE OLIVEIRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

KELLY VALERIA BALDIN  NCOMPARECEU DESABILITADO

MARIANA CARDOZO ANDREOTI NCOMPARECEU DESABILITADO

NATHALIA IMENEZ DE PAULA LIMA  NCOMPARECEU DESABILITADO

TAINÁ UCHOA NCOMPARECEU DESABILITADO

TALITA SOARES FERREIRA NCOMPARECEU DESABILITADO

VALERIA SAYURI REINA ARAKI NCOMPARECEU DESABILITADO

YAN GABRIEL DE SOUZA MORAES  NCOMPARECEU DESABILITADO

SÃO PAULO, 05 DE MARÇO DE 2025.